NR'UNIK: SHK-P.D.I.U-1095
DATA: 24/03/2023

et DI

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZB/ TIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN.TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:/#03.2023

AT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LILTAN

MBIEMER AR EAT

ATESI bR

AMESI NEXUA BITE
DATELIND./ -0/ —/98Y
VENDLINDJE E LA SESHN
VENDBANI: JHLO AER

NR. ID Cy0/2506 0 T

B. Gjenealite ic t€ méparshme

(Nése keni ndr, =huar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ~dryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ii . nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELIND.!
VENDLIND.

\
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJEDIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
vww.kqgz.gov.al

Uné, i néns’ <ruari £ (LIAN ’A,'Qk%m n{arré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky F ormular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtr shet verifikimit dhe publikimit.

b) Pas  rimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénche me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te a énate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jas! & Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Wie p otésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
person: e, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

n} @as- rimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe re zimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhicr'shém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métz st m i funksionit publik.

e} 1a; ni i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
r s L e té dhénave personale.

Duke gz 1€ « vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo

té pasckia  onfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: "Nl I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET #4  ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjef Véndore 14 Maj 2023

W4 k9Z2.90V.Alyar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gj = hgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO f

- Ne 20, specifikoni té dhénat e méposhtme:

3 Té dhénat e vendimit gjygésor
dr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

.+ endimit gjygésor burgim
. 1 formés sé preré Neni Lloji

.1 iar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
se i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

N LE specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[

R Té dhénat e vendimit gjyqésor
Té ¢ : . Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vei it { pérfundimtar/Dénimi
. glyaes * Neni Lloji
IOE-erfL\‘ nie !

Y/ /

T, mbiemér, nénshkrim)
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NR'UNIK: SHK-P.D.I.U-1095
DATA: 24/03/2023

3yalhjet Vendéndonjéhierérié hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
wwwekgz.gov.alle? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 7 X

- ¢, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orga > .ues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. £ ¢ ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
ni’ 1~ -=2nale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO- K
- = specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orga ~ » “ues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A & « ~ktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
os ' 1dos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )Q
- = . ., specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MAS ARSI UE SE TE SIGURISE PERGJIGE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NRUNIK: SHK-P.D.1.U-1095 , Aktualisht né fugi E revokuar

D@aTA' 24/03/2028 shtetit ] L]
---------------- -itur né-policiné-gjyqésore -
MQEJet Vendlor 6 qeéhdvimit#dja vend té caktuar ] ]
www.kqz.gov.al = =
Arres’i : ] ]
Arres B | 24
Shtrin: =m né njé spital psikiatrik s By
- . specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gj - Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
6. £ t .war ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
n < veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO 7;
Nés -ni t& dhénat e méposhtme:
A Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
ur apo jo)
7. £ 3 ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me . & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané 2 rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t€ njé shteti t€ huaj) (Vendos
X pé: Hes)
PO JO N
snecifikoni t&é dhénat e méposhtme:
€ : Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Sh '

débimit nga shtetl
//'2- La g %

ér, mbiemér, nénshkrim)
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NR'UNIK: SHK-P.D.LU-1095 i huaj
DATA: 24/03/2023

~Zgjedhjet Vendore[14 Maj 2023
www.kgz.gov.al |

8. A  ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muz - X pérbri pérgjigjes)
PO JO £
<necifikoni t& dhénat e méposhtme:
Creinti ! Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Sk
Duk- “uijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasc "i saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
(emér, mbiemér, nénshkrim)
Shé -+ =<t referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
ko ~ormulari.
Nés ‘ktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjes 1 ven pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/\

2

Sl eny

/ "4

(eméy, mbiemér, nénshkrim)



NR UNIK: SHK-P.D.I.U-1095

DATA: 24/03/2023

(Model KQz-84-10 |

Zgjedhjet Vendore
www.kgz.gov.al

't pér organet e geverisjes vendore

14 Maj 2023

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve  14/05/2023 ]

atar bashkie Qarku Shkodér [ E Xlkaz
i
itar i késhillit bashkiak Bashkia ~SHKODER - DKZAZ nr.
(]

LILJAN DURO IDRIZAJ 2. Datélindja  28/01/1954
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
esa RRUGA MEHMET BECI.LAGJIA KOPLIKE, SHKODER
via XIm []rF 5. Vendlindja ELBASAN ~ Elbasan [
Bashkia Qarku )
| LARTE UNIVERSITETI SHKODER )
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
(Titull) (Institucioni)
PENSIONIST ISSH
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

- didati

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

KRYETAR | SHOQATES PATRIOTIKE CAMERIA




